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Brzesko, dn. 03.11.2015r.
Odp. 3
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań, znak sprawy: DZP-4240-20/15

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1
§ 2 ust. 8 – ze względu na niezgodność zapisu z art. 27 ust. 7 Ustawy o działalności leczniczej prosimy o wykreślenie słowa „pełną”.

Odpowiedź: § 2 ust. 8 dotyczy odpowiedzialności Przyjmującego zamówienie za osoby przez siebie zatrudnione i nie dotyczy to odpowiedzialności wynikającej z art. 27 ust. 7 Ustawy o działalności leczniczej. Natomiast odpowiedzialność z art. 27 ust. 7 wskazana jest w §9 projektu umowy.
Pytanie 2
§ 4 ust. 1 – prosimy o dodanie zdania drugiego w brzmieniu: „Termin i zasady kontroli będą każdorazowo ustalane między stronami”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 3
§ 6 ust. 1 lit. a – umowa nie przewiduje prawa odstąpienia, a zapis w tej formie jest niezgodny z art. 491 i n. KC, wobec czego prosimy o jego wykreślenie.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 4
§ 6 ust. 2 – prosimy o wykreślenie.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 5
§ 7 ust. 2 - proponujemy brzmienie: „Miesięczne wynagrodzenie z tytułu udzielonych świadczeń zdrowotnych stanowić będzie suma iloczynów liczby wykonanych badań i stawki za badanie określonej w Załączniku nr 1 do niniejszych umowy lub, w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 10, w regulaminie organizacyjnym Przyjmującego zamówienie.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. § 7 ust. 2 zostanie zmieniony.
Pytanie 6
§ 7 ust. 4 – proszę o zwrócenie uwagi klinik na konieczność uwzględnienia wszystkich kosztów w cenie. Prosimy o wykreślenie wyrażenia „w tym ceny wynikające w § 2 ust. 10”. Pozostawienie tego zapisu prowadzi do sprzeczności z § 2 ust. 10.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 7
§ 7 ust. 4 – proponujemy skrócenie terminu płatności do 21 dni.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 8
§ 7 ust. 6 – proponujemy brzmienie: „Fakturę wraz z załącznikami, o której mowa w ust. 5 należy wystawić do 10 dnia każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia treść § 7 ust. 6 w następujący sposób:

„Fakturę wraz z załącznikami, o której mowa w ust. 5 należy wystawić na koniec każdego miesiąca kalendarzowego w terminie do 3 dnia następnego miesiąca.”
Pytanie 9
§ 7 ust. 7 – proszę o zwrócenie uwagi klinik na konieczność sporządzania wykazu zawierającego te dane.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia treść § 7 ust. 7 w następujący sposób:
„Przyjmujący zamówienie dołączy do faktury wykaz wykonanych badań zawierający: datę badania, nazwę badania, imię i nazwisko pacjenta, PESEL pacjenta, imię i nazwisko lekarza kierującego wraz z komórką organizacyjną.”

Pytanie 10
§ 7 ust. 8 – prosimy o zastąpienie słowa „rachunku” na „fakturze”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 11
§ 7 ust. 9 – zapis w obecnej formie pozbawiony jest sensu, proponujemy brzmienie: „Za datę spełnienia świadczenia pieniężnego uznaje się dzień, w którym nastąpiło uznanie na rachunku bankowym Przyjmującego zamówienie.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 12
§ 7 ust. 10 – nie zgadzamy się na obowiązek udzielania świadczeń, pomimo braku płatności, proponujemy brzmienie: „W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia przekraczającej 60 dni, Przyjmującemu zamówienie przysługuje prawo wstrzymania wykonywania przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 13
§ 7 ust. 11 – w związku z faktem, że przedmiot regulacji umowy ma charakter cywilnoprawny a nie podatkowy, prosimy o zmianę odsetek podatkowych na odsetki ustawowe.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 14
§ 8 ust. 2 – prosimy o wykreślenie.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 15
§ 9 ust. 2 – nie zgadzamy się na ponoszenie pełnej odpowiedzialności jeżeli do nienależytego wykonania przyczyni się też Udzielający zamówienia lub osoba trzecia; nieprecyzyjny jest również zapis wskazujący na odpowiedzialność wobec Udzielającego zamówienia w sytuacji, w której szkoda powstała nie u niego, ale u osoby trzeciej (na czym ta odpowiedzialność miała by polegać?); proponujemy wobec tego następujące brzmienie: „Przyjmujący zamówienie ponosi w zakresie swojej winy odpowiedzialność w stosunku do Udzielającego zamówienia w związku z nienależytym wykonaniem świadczenia, jeżeli w wyniku tego powstała szkoda u Udzielającego zamówienia.”
Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę. § 9 ust. 2 zostanie zmieniony.
Pytanie 16
§ 9 ust. 3 – proponujemy wykreślenie i pozostawienie odpowiedzialności regresowej uregulowaniom z KC. Ten zapis jest zbyt ogólny i nie określa np. kto ma stwierdzać, że szkodę wyrządził Przyjmujący zamówienie czy jak określana była by kwota wypłacana osobie trzeciej.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 17
§ 10 ust. 1 – Szpital Uniwersytecki posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej, w związku z tym nie może zobowiązać się do zawarcia nowej umowy ubezpieczenia. Proponowane brzmienie: „Przyjmujący zamówienie oświadcza, że posiada umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej.”
Odpowiedź: § 10 ust. 1 jest zgodny z brzmieniem art. 25 ust. 1 Ustawy o działalności leczniczej.
Pytanie 18
§ 12 ust. 1 lit. c – proponujemy brzmienie: „wskutek oświadczenia jednej ze Stron, 
z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 19
§ 12 ust. 2 lit. c – proponujemy brzmienie „rażąco naruszy postanowienia umowy”, pozostałe przesłanki są nieostre lub uznaniowe.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 20
§ 14 – proponujemy dodanie na początku zdania wyrażenia: „Z zastrzeżeniem obowiązujących przepisów”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 21
§ 15 - proponujemy dodanie na początku zdania wyrażenia: „Z zastrzeżeniem obowiązujących przepisów”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 22
§ 17 – proponujemy wykreślenie „i Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 23
§ 18 – proponujemy zmianę właściwości sądu na siedzibę Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
Pytanie 24
Zwracam się z zapytaniem czy w części Zadanie 4 wymagają Państwo by była robiona biopsja czy ten punkt dotyczy jedynie badania histopatologicznego dostarczonego przez Państwa materiału.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wymaga wykonania biopsji wraz z badaniem histopatologicznym.
Pytanie 25
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Szpital Uniwersytecki w Krakowie mieści się w granicach wyznaczonej przez Państwa odległości dostarczała materiału przez Szpital w Brzesku tj. do 60 km? Taka informacja jest Nam niezbędna w celu przystąpienia do konkursu, ponieważ jako Szpital nie zapewniamy transportu materiału do badań.
Odpowiedź: Tak.
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